苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovanc e Technology Co,.Ltd
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号
全国统一服务电话：400-777-1260
网址：http://www.inovance.com
服务与技术APP官方微信 PDF下载
IT7070 人机界面
用户手册

1.1 外观与型号
■■ 产品外观
■■ 命名规则
IT 7 070 E
标识 产品系列
7 7000产品系列
标识 屏幕尺寸
043 4.3寸
标识 产品类别
IT
标识 辅助特征
高级配置E汇川触摸屏
(InoTouch缩写)
070 7寸
100 10.1寸
150 15寸
标准配置T
经济型配置S
1.2 基本参数
项目
产品型号
IT7070E IT7070T IT7070S
CPU Cortex A8 600MHz
RTC 支持
DRAM 128MB DDR3
Flash 128MB
SD 卡接口
一个 Micro SD 接口
( 支持 Micro SD 卡，自弹
式 SD 卡卡座 )
无 SD 卡接口 无 SD 卡接口
 6
项目
产品型号
IT7070E IT7070T IT7070S
串行端口
COM1（RS422/RS485）
COM2（RS232）
COM3（RS485）
COM1（RS422/RS485）
COM2（RS232）
COM1（RS422/RS485）
以太网接口
 1 个 10M/100M 自适应
RJ45 以太网口
线缆 100 米以内，CAT5
及以上等级
无以太网接口 无以太网接口
Mini USB B 型
口 一个 USB B 型口
USB A 型口
一个 USB A 型口
注：USB A 型口只对外提供 200mA 以内的电流